
4 ies  Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o. 
41-902 Bytom, pl Kościuszki 11 

e-mail: bpkW,bpk.pl, telefon: (32) 39 67100, Fax: (32) 39 67 158 

Numer postępowania: 9/17/2018 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU — PO ZMIANIEJ 

Nazwa i adres Zamawiającego: 

1.1. Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o.o., pl. Kościuszki 11, 41-902 

Bytom, 

1.2. Godziny urzędowania: we wszystkie dni robocze od godziny 7:30 do godziny 15:30. 

Określenie procedury zamówienia: 

2.1. Niniejszy przetarg prowadzony jest w trybie przetargu na podstawie art. 70' - 70" ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U.2016.380 j.t. ze zm.) i Regulaminu 

Postępowania przy udzielaniu zamówień  w BPK Spółka z o.o. (dalej Regulamin). 

2.2. W sprawach nieuregulowanych w SIWZ i Regulaminie do przetargu, stosuje się  przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

2.3. Regulamin dostępny jest na stronie Zamawiającego: 

http://bpk.pl/index.php?Rrupa=3&dzi=1320790233&id  menu=22. 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ: www.bpk.pl. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

4.1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa preparatów polielelctrolitowych 

o zastosowaniu do odwadniania i zagęszczania osadów ściekowych z oczyszczalni BPK 

sp. z o.o. w okresie 24 miesięcy. 

4.1.1. Wymagania Zamawiającego wobec produktu do odwadniania osadu: 

4.1.1.1. forma produktu: proszek 

4.1.1.2. efekt zagęszczenie osadu min. 18% suchej masy po prasach Oś  Centralna 

4.1.1.3. zużycie nie większe niż  6 kg produktu w postaci handlowej dla 1 t suchej masy 

osadu- testowane na prasach OS Centralna 

4.1.1.4. produkt musi zostać  dostarczony z obowiązującą  kartą  charakterystyki w języku 

polskim 

4.1.2. Wymagania Zamawiającego wobec produktu do zagęszczania osadu: 

4.1.2.1. forma produktu : emulsja - płynna 

4.1.2.2. efekt zagęszczenie osadu min. 6% suchej masy 



4.1.2.3. zużycie nie większe niż  7 kg produktu w postaci handlowej dla 1 t suchej masy 

osadu- testowane na zagęszczarkach OŚ  Centralna 

4.1.2.4. produkt musi zostać  dostarczony z obowiązującą  kartą  charakterystyki w języku 

polskim 

4.1.3. Wymagania Zamawiającego wobec produktu do odwadniania osadu: 

4.1.3.1. forma produktu : emulsja-płynna 

4.1.3.2. efekt zagęszczenie osadu min. 20% po wirówce OŚ  Miechowice 

4.1.3.3. zużycie nie większe niż  14 kg produktu w postaci handlowej dla 1 t suchej masy 

osadu- testowane na wirówce OŚ  Miechowice 

4.1.3.4. produkt musi zostać  dostarczony z obowiązującą  kartą  charakterystyki w języku 

polskim 

4.1.4. Przedmiot zamówienia będzie dostarczany partiami według bieżących potrzeb 

Zamawiającego. Szacowane roczne ilości to 20 000 kg produktu sypkiego do 

odwadniania osadów, 8 000 kg produktu płynnego do odwadniania osadów 32 000 

kg produktu płynnego do zagęszczania osadów. 

4.2. Szczegółowe warunki dostawy określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 4 , który jest 

integralną  częścią  SIWZ. 

4.3. Dobór preparatu zostanie wykonany przez Wykonawcę  na jego koszt według procedury 

opisanej w załączniku nr 1 do SIWZ. 

4.4. Produkty proponowane w ofercie nie mogą  różnić  się  od produktów użytych podczas testów 

związanych z doborem. 

4.5. Wykonawca musi dobrać  wszystkie produkty zgodnie z warunkami opisanymi w pkt. 4.1.1, 

4.1.2 i 4.1.3. Oferta Wykonawcy, który nie dobrał  co najmniej jednego z produktów będzie 

podlegała odrzuceniu na podstawie pkt 8.9.4. SIWZ. 

4.6. Lokalizacja: 

4.3.1. Oczyszczalnia Ścieków Centralna, 41-922 Radzionków, ul. Sikorskiego 5a 

4.3.2. Oczyszczalnia Ścieków Miechowice, 41-923 Bytom, ul. Łaszczyka 

4.3.3. Oczyszczalnia Ścieków Bobrek, 41-905 Bytom ul. Niemcewicza 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od daty zawarcia umowy 

Kryteria oceny ofert i ich wagi: 

6.1. Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej jest cena - waga kryterium 100 %. 

6.2. Zasady oceny kryterium - opis sposobu obliczania punktacji, określa pkt 25 SIWZ. 

2 

x  ‚17 



Miejsce i termin składania i otwarcia ofert: 

7.1. Ofertę  należy złożyć  w Kancelarii BPK Sp. z o.o. — będącej częścią  Biura Obsługi 

Klienta BPK Sp. z o.o. (pl. Kościuszki 11, 41-902 Bytom), w nieprzekraczalnym 

terminie: do dnia 07.05.2018 r. do godziny 10:00. 

7.2. Otwarcie ofert nastąpi w pokoju nr 312 (BPK Sp. z o.o. - pl. Kościuszki 11, 41-902 

Bytom), w dniu 07.05.2018 r. o godzinie 12:00. 

Informację  na temat wadium: 

8.1. Oferta musi być  zabezpieczona wadium o wartości: 28 000,00 zł, zgodnie z pkt 18 

SIWZ. 

Opis warunków udzialu w postępowaniu oraz wymagane dokumenty na ich 

potwierdzenie, zawiera pkt 14 i 15 SIWZ. 

Prawa i obowiązki Zamawiającego: 

10.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo, że do terminu składania ofert może zmienić  treść  

SIWZ, w tym przesunąć  termin składania ofert lub odwołać  przetarg. 

Bytomki 	r7edsięblui: 

Wic ts  tadsts3PfildLe ( 

.twa  Trud/tan 

3 


	00000001
	00000002
	00000003

